
Uchwała Nr XXXIII/377/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza  

z dnia 31 sierpnia2004 r. 
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miasta Nowego Sącza Nr XXVI / 306 / 2004 z dnia 

2 marca 2004r. w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 
2004 zmienionej Uchwałą Rady Miasta Nowego Sącza Nr XXIX / 327 / 2004 
z dnia 11 maja 2004r. 

 
 

Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 
[Dz. U.  Nr 62 poz. 627 z późniejszymi zmianami], Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek 
Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zmienia się Uchwałę Rady Miasta Nowego Sącza Nr XXVI / 306 / 2004 z dnia 2 marca 
2004r. w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2004 zmienioną Uchwałą Rady Miasta Nowego 
Sącza Nr XXIX / 327 / 2004 z dnia 11 maja 2004r. w ten sposób, że zestawienie przychodów 
i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2004 
stanowiące załącznik nr 2 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
    
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 



Załącznik do Uchwały Rady Miasta Nowego Sącza 
Nr XXXIII/377/2004 z dn.31.08.2004r.

w złotych

- 1 - - 2 - - 3 -
1 Stan środków obrotowych  na początek okresu 40 630
2 Przychody ogółem 220 000

w tym:
  - wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska przekazane przez Zarząd 
Województwa i Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska. 220 000

3 Razem  (1 +2 ) 260 630
4 Wydatki ogółem 260 630

w tym:
Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni
  - przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi (dotacje 
dla osób fizycznych i instytucji na demontaż i utylizacje odpadów materiałów budowlanych 
zawierających azbest)

91 000

Przedsięwzięcia związane z ochroną wód 
  - dofinansowanie likwidacji zbiornika wybieralnego i wykonania przyłącza do istniejącej 
kanalizacji sanitarnej lub likwidacji przyłącza instalacji sanitarnej budynku do kanalizacji 
deszczowej i wykonanie wpięcia do kanalizacji sanitarnej 

130 000

  - realizacja zadań inwestycyjnych służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej: sieć 
wodno-kanalizacyjna na osiedlu Zabełcze: wykup działek pod lokalizację hydroforni i 
przepompowni 

13 330

5 Stan środków finansowych na koniec okresu 26 300
6 Razem  (4 +5 ) 260 630

 ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW                  
POWIATOWEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA

I   GOSPODARKI WODNEJ

plan na 2004 rok

L.p. Treść Plan na 2004r. 


